令和５年 12 月 26 日

各 位

埼玉労働局労働基準部

健康安全課長

（契印省略）

令和６年度全国安全週間のスローガンの募集について

日頃から、労働安全衛生行政の推進につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

今般、厚生労働省労働基準部安全衛生部安全課において、標記スローガン募

集を別添要領により行うこととなりました。

つきましては、関係事業場への周知にご協力をお願いいたします。

なお、本件は令和６年１月９日 10：00 から、下記ＵＲＬの厚生労働省ホー

ムページに掲載されておりますのでご活用ください。

（URL：https://www.mhlw.go.jp/public/bosyuu/#other）

お問い合わせ：

埼玉労働局労働基準部健康安全課

担当  堀川

電話  048-600-6206

Ｍａｉｌ horikawa-michitoshi.mc9@mhlw.go.jp

https://www.mhlw.go.jp/public/bosyuu/#other
mailto:horikawa-michitoshi.mc9@mhlw.go.jp